
 

Zápis a usnesení z  59/2016 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 29. 12. 2016                  

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

        Michaela Šebelová 

                   David Fojtík 

        Markéta Menšíková  

        Pavel Řezníček  

                  

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 10:30 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová, místostarostka obce. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada 

je usnášení schopná. 

 

Program: 

1) Schválení programu zasedání RO č. 59/2016 

2) Kontrola usnesení z jednání RO č. 58/2016 

3) Žádost o schválení daru pro ZŠ a MŠ Karla Svolinského (SRPDŠ) 

4) Žádosti o hostování na tradiční kunčické pouti v roce 2017 

5) Žádost o ukončení nájemní smlouvy  

6) Žádost o finanční příspěvek  

7) Úprava rozpočtu č. 14/2016 

8) Smlouva o zajištění dopravní obslužnosti na území Moravskoslezského kraje 

veřejnou linkovou dopravou – oblast Novojičínsko – východ 

9) Kupní smlouva 

10) GObec (mapová aplikace) – Smlouva o dílo o poskytování služeb 

11) Různé 

 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program zasedání rady obce č. 59/2016. 

5-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 58/2016 ze dne 14. 12. 2016. 

RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  

5-0-0 

 

ad 3) 

RO projednala žádost Základní školy a mateřské školy Karla Svolinského, Kunčice 

pod Ondřejníkem, p. o. o schválení přijetí finančního daru od SRPDŠ při Základní a mateřské 

škole Karla Svolinského Kunčice pod Ondřejníkem ve výši 81 908,- Kč. Peníze budou 

použity na financování aktivit pro děti ze ZŠ a MŠ Karla Svolinského dle přílohy. 

 

RO schvaluje přijetí finančního daru pro ZŠ a MŠ Karla Svolinského od SRPDŠ při Základní 

a mateřské škole Karla Svolinského Kunčice pod Ondřejníkem ve výši 81 908,- Kč. 

5-0-0 Úkol: místostarostka, starosta Termín: neprodleně 

 



ad 4) 

Místostarostka seznámila RO s žádostmi pana Martina Hanáka, Marka Trtíka, Jaroslava 

Majera, Marie Majerové a Jiřího Pflegra o hostování na kunčické pouti, která se v roce 2017 

bude konat v termínu 23. července. 

 

RO schvaluje žádosti o hostování na kunčické pouti, která se v roce 2017 bude konat 

v termínu 23. července: 

 pana Martina Hanáka, Na Veselé 2262, 738 01 Frýdek – Místek 

 pana Jiřího Pflegera, Květinová 5, 747 07 Opava 

 Jaroslava a Marie Majerových, Staříčská 324, 739 25 Sviadnov 

 pana Marka Trtíka, Staříčská 324, 739 25 Sviadnov 

 

5-0-0 Úkol: místostarostka   Termín: do konce ledna 2017 

 

ad 5) 

Místostarostka seznámila RO s žádostí paní PI o ukončení nájemní smlouvy ke dni 31.1.2017. 

RO schvaluje žádost paní PI, trvale bytem Kunčice p.O. o ukončení nájmu k bytu vedle DPS ( 

č.p. 311) ke dni 31.1.2017. 

5-0-0 Úkol: místostarosta Termín: neprodleně 

 

ad 6) 

Místostarostka seznámila RO s žádostí paní PM, trvale bytem Kunčice pod Ondřejníkem 

o poskytnutí finančního daru. 

RO uvedenou žádost neschvaluje. 

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

ad 7) 

Starosta seznámil RO s návrhem úpravy rozpočtu č. 14/2016.   

RO schvaluje úpravu rozpočtu č. 14/2016 v rozsahu předloženého návrhu. 

5-0-0 Úkol: starosta, Jana Martináková Termín: neprodleně 

 

ad 8) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na území 

Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou dopravou – oblast Novojičínsko – východ mezi 

Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, PSČ 

702 18. Předmětem smlouvy je závazek obce poskytovat kraji finanční příspěvek na zajištění 

dopravní obslužnosti. Po dobu 3 let bude výše příspěvku pro naši obec 23 100,- Kč. Smlouva 

bude účinná až po ukončení výběrového řízení na autobusového dopravce (uzavření smlouvy 

o veřejných službách s vítězným dopravcem), předpoklad rok 2018. 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na území 

Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou dopravou – oblast Novojičínsko – východ mezi 

Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 

PSČ  702 18. 

5-0-0 Úkol: starosta Termín: do konce ledna 2017. 

 

ad 9) 

Starosta seznámil RO s návrhem Kupní smlouvy o koupi nemovité věci mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem na straně prodávající a manžely EH, RH, trvale bytem Kunčice pod 

Ondřejníkem, PSČ 739 13. Předmětem kupní smlouvy je vzájemný převod vlastnických práv 

k nově oddělenému pozemku č. KN 1/25  v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem za cenu 3 500,- Kč 



a č. KN 1/24 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem za cenu 3 100,- Kč. Kupní smlouva je 

připravena v souladu s usnesením ZO č. XII/11d a s usnesením ZO č. XII/11e. 

Záměr obce prodat nemovitost byl v souladu se zák. č. 128/2000 Sb. po dobu 15 dnů veřejně 

vyvěšen od 3. 6. 2016 do 22. 6. 2016, prodej nemovitosti byl schválen usnesením č. 11 d) 

a usnesením č. 11 e) na XII. zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem dne 

22. 6. 2016. 

RO byla zastupitelstvem obce pověřena přípravou kupní smlouvy. 

RO schvaluje uzavření Kupní smlouvy o koupi nemovité věci mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a manžely EH, RH, trvale bytem Kunčice pod Ondřejníkem, PSČ 739 13 

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně  

ad 10) 

Starosta seznámil RO s internetovým mapovým serverem pro obce a města s on-line 

přístupem do katastru nemovitostí GObec (mapová aplikace). Zároveň seznámil RO 

s návrhem Smlouvy o dílo a o poskytování služeb mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 

a společností GPlus, s.r.o., se sídlem Gen. Svobody 116, Pardubice – Rosice, PSČ 533 51. 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo a o poskytování služeb mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a společností GPlus, s.r.o., se sídlem Gen. Svobody 116, Pardubice – 

Rosice, PSČ 533 51. 

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně  

ad 11) 

Projednávání tohoto bodu byl přítomen pan Ing. Ivan Blažek, jednatel společnosti Kunčická 

s.r.o. Pan Blažek informoval RO o potřebě přestrojení čerpací stanice (pořízení nových 

čerpadel). RO bere uvedené informace na vědomí. 

 

konec: 12:00 hodin           

 

 

 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

 

V Kunčicích p. O. dne 29. 12. 2016 

 

 

 

Tomáš Hrubiš, starosta obce  

 

 

 

 

Michaela Šebelová, místostarostka obce 


